Llámase a Licitación Pública  N° 87,  para el día 26 de enero del año 2022, a las 12:00 

hs., a los fines de licitar la Obra “NUEVO EDIFICIO EN JARDÍN DE INFANTES N° 936 - LANÚS 

OESTE”,  sito en la intersección de las calles Olegario Víctor Andrade y 14 de Julio, cuyo 

Presupuesto Oficial asciende a la suma de PESOS CUARENTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS 

OCHO MIL NOVENTA Y CINCO, CON CINCUENTA CENTAVOS ($ 43.208.095,50), de conformidad 

con el Pliego de Bases y Condiciones que obra en la Solicitud de Pedido N° 3-501-183/2021. 

Artículo 2°: El gasto que demande la concreción de los trabajos, se atenderá con cargo a la 

Jurisdicción 1.1.1.01.12.000 - Unidad Ejecutora 501 - Categoría Programática 39.51.53 – (Nuevo